Donné en I'an de grace mil deux cens quatre vins et douze, ou
mois de juignet. .

PIECE Ne 15.

Confirmation de cette donation par Philippe,
ros de France.
Philippus, Dei gratid, Francorum rex, nolum facimus universis

tam presentibus quam futuris quod in noslrd presentia amita
nostra carisima Margareta, eAdem gralia Jerusalem et Secilie regina,

recognovit se ex certis causis, quas nobis expositas approbavimus, -

concessisse et dedisse donatione irrevocabili inter vivos faclas,
domum suam fortem de Brugneie sitam in castellania de Esparnayo,
cum porprisio et omnibus suis aliis pertinenciis in quibuscumque
consistentibus, moventem de feodo nostro Campaniee, dilecto et
fideli nostro Roberto duci Burgundie pro se et suis heredibus et
successoribus in hereditatem perpetuam habendam et possidendam.
De qua siquidem domo et ejus pertinentiis omnibus ad requisi-
tionem dicte nostre se in manu nostra deveslicntis de ea, prefatum
ducem in hominem nostrum recepimus, eumque investivimus de
eisdem , donationem hujus modi ratam el stabilem perseverare
volentes, presentium litterarum, quas nostro sigitlo fecimus com-
muniri, salvo jure nostro et alieno.

Nos autem Johanne, Dei gratid Francorum el Navarre regine,
de cujus hereditate predicla movere noscuntur, donationem et
omnia contenta superius, quantum in nobis est volumus et lau-
damus et laudamus, ac tenore presentium approbamus salvo jure
noslro ¢t quolibet alieno, et ad majorem firmitatem eorum, sigil-
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lum nestrum presentibus litteris, und ecum sigillo Domini et
conjugis nostri carissimi regis predicti duximus apponendum.

Actum Parisiis, anno Domlm mlllesumo ducentesimo nonagesino
secundo mense januarii.

D. Plancher, 11, p. LXXXI.

PIECE Ne 15.
Parenté de Catherine de Courtenay et de Murguerite de Beaumont.

1. Jean de Brienne, empereur de Constantinople, ép. Bérengére de Castille.

1. Marie deBrienne, ép. | II. Louisde Brienne, qui | II. Yolande de Brienne,
Beaudoin de Courte-| prendle nom de Beau- ép. Frédéric 1I, empe-
nay. empereur,t 1275. | mont, ép Agnés de| reurdeSouabe 1'0

lIl Phxhppe de Courte-| Beaum III. Conrabe, Toi des

, emp., ép, Beatrix | IT1. Marguentede Beau- | Romains.
d’ njou fille' deChar-| mont, princessede Tri- | IV. Conradin, preten-
poli, (H) Boimond, | dant aux royaumes de

IV Cathenne de Cour-| prince d’Antioche, Naples et de Sicile.
tenay.

LE MARECHAL DAVOUT ().

Davout n’est pas seulement une des plus éclatantes illus-
trations du département de I'Yonne. Il n’y a pas, parmi les
serviteurs du premier Empire, de gloire plus -élevée et plus
pure que la sienne. Il fut 2 la fois grand général et grand
administrateur. Son génie militaire se signala & Auerstaedt,